פסק דין

א. הערעור שבפנינו הוא על הכרעת-הדין של בית-משפט השלום בחיפה (כב' השופט שלמה בנג'ו) מיום 13.3.19 ב-ת"פ 56554-06-17, לפיה הורשע המערער (שהיה הנאשם מס' 1 בכתב-האישום מתוך שלושה נאשמים) בעבירה של תקיפה הגורמת לחבלה של ממש בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382+380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

המערער נדון בגזר-הדין מיום 27.5.19 ל-50 ימי מאסר בפועל לריצוי בעבודות שירות, שלושה חודשי מאסר על-תנאי למשך שלוש שנים, ותשלום פיצוי למתלונן בסכום של 1,500 ₪.

הערעור נסוב הן על הכרעת הדין והן על גזר הדין.

ב. הנסיבות הצריכות לעניין הינן בתמצית אלה:

כתוצאה מן המתואר לעיל נגרמו למתלונן סימני חבלה מעל לעינו השמאלית, וכן ברגלו, ובחזה, ושטף דם במותן.

לטענת המדינה, לפי המתואר בכתב-האישום, תקפו הנאשמים את המתלונן בצוותא וגרמו לו חבלה של ממש, וביצעו, כך נטען, עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות לפי סעיף 380+382 של חוק העונשין, התשל"ז-1977.

ג. בישיבת בית-משפט קמא מיום 8.1.2018 הודיע סנגורו של המערער, עו"ד עופר סבו (שייצג גם את הנאשם מס' 2), שמרשיו לא תקפו את המערער אלא הובילו את המתלונן כשהוא אזוק.

נטען שהמתלונן "עשה הצגה", ובדעת הסניגור להוכיח שהמתלונן הוכה במקום אחר, שאיננו המשטרה.

הנאשם מס' 3, שהיה מיוצג על-ידי סניגור אחר, כפר אף הוא.

אנו מורים בזאת לפרקליטה להביא לידיעת המתלונן את פסק דינו, ואת הפיצוי הנוסף שנפסק לזכותו, ולוודא שפרטי המתלונן מצויים בידי גזברות בית המשפט.

כמו-כן מורים אנו **למזכירות בית המשפט** להמציא את העתק פסק דינו לידיעת הממונה על עבודות שירות, וכן גם למזכירות בית משפט השלום בחיפה ל-ת"פ 26097-11-17.

ניתן היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019, במעמד הנוכחים.

ש' שטמר, שופטת
עמיתה

א' אלון, שופטת

י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]